ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN KIM

Số: 34/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Kim, ngày 26 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai điều chỉnh, bổ sung kế hoạch sử dụng đất

 năm 2023 huyện Phú Bình

Căn cứ luật đất đai 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai;

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch

sử dụng đất;

Căn cứ Nghị quyết số 79/NQ-HĐND ngày 31/8/2023 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc thông qua điều chỉnh, bổ sung danh mục các dự án thu hồi

đất, các dự án có chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng phòng hộ

trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cư Quyết định số: 2545/QĐ-UBND ngày 18/10/2023 của UBND

tỉnh Thái Nguyên về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2023

huyện Phú Bình.

UBND xã Tân Kim thông báo công khai điều chỉnh, bổ sung kế hoạch

sử dụng đất năm 2023 huyện Phú Bình với các nội dung cụ thể sau:

1. Nghị quyết số 79/NQ-HĐND ngày 31/8/2023 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc thông qua điều chỉnh, bổ sung danh mục các dự án thu hồi đất,

các dự án có chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng phòng hộ trên địa

bàn tỉnh Thái Nguyên;

2. Quyết định số: 2545/QĐ-UBND ngày 18/10/2023 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện

Phú Bình.

Nội dung công khai được niêm yết tại trụ sở UBND xã Tân Kim và được

đăng tải công khai trên trang Thông tin điện tử xã Tân Kim.

Trên đây là thông báo của UBND xã Tân Kim về việc công khai điều

chỉnh, bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Phú Bình. UBND xã Tân

Kim thông báo để toàn thể nhân dân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

-TT Đảng ủy;

-TT.HĐND;

-CT.UBND, PCT.UBND;

-Các ông (bà) trưởng xóm;

-Cán bộ Đ/c

-Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Chủ Tịch

Phạm Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T10:32:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đào Thị Bích Hường<huongdtb.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T10:58:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Văn Hiệp<hieppv.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T11:02:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Kim<tankim.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!